UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 02  năm 2023

V/v lấy ý kiến các cơ quan

liên quan trước khi trình

UBND tỉnh

               Kính gửi: Sở Y tế

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 236/TTr-SYT ngày

20/02/2023 của Sở Y tế trình UBND tỉnh về việc phê duyệt, giao Kế hoạch

vốn đầu tư năm 2023 từ nguồn thu hợp pháp của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh

Quảng Ngãi để thực hiện dự án Bệnh án điện tử tại Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh

Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Y tế lấy ý kiến các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan

liên quan đối với nội dung đề nghị nêu trên; hoàn chỉnh và trình UBND tỉnh theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường78.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-02-22T16:34:16+0700

		2023-02-23T08:51:22+0700

		2023-02-23T08:51:22+0700

		2023-02-23T08:51:22+0700

		2023-02-23T09:51:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!